Edele ende gestrenge Seere

Neme de vrijheydt

N. E. Aensoecken, ten eynde de selve gelme Sijne Vorst: Genade dese medegaende mijne Regte recomandereen om te vercrijgen Aversoeck der selver insandot, ommers onder cantie,

Ende soo verre Sijne Vorst: Doorlucht: geliefden mijnen ander, dom ende indispositie te spieren, Janien gedindt waesen te mogen mij soo lange niet mijner gevanckelycken Snyse, tot in Set Hoff te mogen laten met myne bysebbende soldaten laeten leyden oft convojeeren.

Causa apprehensionis mee Amplissime Vir Sac est

Quod cum DD. Ordines decimas certa impositione gravassent, Et Regij contra, sub gravissimis penis etiam publicis edictis id nobis prohibuissent, solvere non potuerimus, absque totali proventuum nostrorum amissione, quod periculum nil excluderem seu tollerem Bruxellam cum summis molestijs me contuli, ibique varijs rationibus conatus sum, sed conatus Consilium Status inducere nil si non revocando sua edicta, saltem dissimulando nobis concederent ut vitandam difficultatem maiorem causa meliori quo possemus modo cum Receptore Samels, aut nostris incolis conveniremus, sed totum frustra, Itaque Anselotum vix redieram, quum media nocte inter 11^{am} et 12^{am} Suis mensis milites domum meam magna vi concitantes, quos latrones vere putabam, tandem me apprehenderint, et Sic adduxerint, Et loco quod rogabam ad alium me locum ducerent, coegerunt me ad diversorium hoc, sub militum custodia - imo Sexterna die mandavit in cubiculo includerem et milites mensae meae assiderent prandendo cenandoq. mecum plura omitto rogans obnixo Nobilib. Tuae ut pro suo in Puteanum adfectu illi patrocinetur, qui D. Puteano Praesidens fuit Sensum Baudium aliosque convivijs ut excepti ceterumq. manebat

Amplul. et Nobil. Tuae ad obsequium

Aeria: Baeckx a Barlandia Decanus in
Anstol

nlr de Serberge de swaen id 1661 1635

†
Nobili Amplissimoque viro Domino

Dno de Lingonno Equiti

Excell^{mo} Principi Auraco, a Con-
silio et Secretario Patrono suo &